
dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 6 

 

 

 Linet spol. s.r.o.
 

 
 

 
 

 
zastoupena  
bank. spo

O: 254 88 627 
25488627 

 
 

L I N E T spol. s r.o. 
 

163 
zastoupen:  

 
O: 00507814 

 CZ00507814  
 

I. dohody 
 pro 

 
 

dohody 
1. covou 

usku  nebo 
). Tato dohoda 

 

2. dohody 
a 

 

3. 

 

4. 

 

 
 

1.  ceny za jeden kus 
(MJ) 
ceny za jeden kus cena bude 

v . 

2. 

 

KZ12_F00013 Rámcová

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Dodávky antidekubitních matrací pro Krajskou zdravotní, a.s. část Matrace pasivní

antidekubitní kompatibilní s lůžky výrobce “

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

MUDi iř štůvk zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele

IČ
DIČ: CZ

Prodávající:

se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl vložka

spojení?
IČ
DIČ:

Účel
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění
kupujícího.

II. Předmět
Smluvní strany upravují touto rám dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

tečňování jednotlivých dodávek antidekubitních matrací (dále jen „předmět plnění“
„zboží“ tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění upravuje základní
podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na základě této a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1

(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.

III. Cenová ujednání
Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě

předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. této rámcové dohody, a to jako násobek
předmětu plnění a odebraného množství kusů. Tato kupní

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýš o daň z přidané hodnoty
zákonné výši

Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 6 

 

3. 
 upravovat 

 prosinci, a 

dohody 5 

v 
 

4. 
Sb., o dani z  

faktura)  

 

 

O stran dohody, 

 

 

 

 

 

IV. odst. 1.  

5.  (faktura) 
(

 

6. aktury) jsou  ode dne jejich 

 

7. V 

vystaven v  

8. 

na emailovou adresu, ze  

 
 

1.  adresu:  

 
 

 

 

 
 Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov; 

 Ryjice 1, 403 31 Ryjice; 

 

U Nemocnice 1298/6, Rumburk.   

2. 

KZ12_F00013 Rámcová

Bez ohledu na výše uvedené, může prodávající výš cen předmětu plnění uvedených říloze č. 1
této rámcové dohody dle míry inflace, a to o procentní přírůstek průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen v České republice určeného vždy k vydaného Českým
statistickým úřadem, a to pokud míra inflace překročí kumulativně za roky účinnosti rámcové

%. Zvýšení cen je prodávající oprávněn provést vždy od 1. 4. kalendářního roku
následujícího po roce, ve kterém míra inflace kumulativně překročí 5 %, za podmínky, že toto
zvýšení a způsob jeho výpočtu sdělí kupujícímu písemně nejpozději do 30. 4. roku bezprostředně
následujícího po překročení dané úrovně. Neoznámením výšení cen a způsobu jeho výpočtu
uvedené lhůtě právo výšit cenu ve výši dosavadní inflace zaniká.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku rámcové dohody.
Daňový doklad musí být vystaven pro každé dodací místo zvlášť, daňovému dokladu
faktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za jeden kus dodávaného

předmětu plnění.
Veškeré daňové doklady (f splatné do 0 dnů doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být

české měně.
Pokud není kupujícím stanoveno jinak, daňový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán

které byla odeslána objednávka.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče
331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem;

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice;
• Krajská zdravotní, a. s. -
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., oddělení následné

péče Ryjíce -
• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice;
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk,

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky pracovníkem
Oddělení nákupu DDHM prostřednictvím emailu na e mailovou adresu prodávajícího, případně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 6 

 

 

3. p  

4. 

 

5. 
 

6.  

a.  

b. 

 

c.  dle 
cifikace  

d. 
 

e.  

7. 7:00 do 15:00 na 
 

8. 
 

9. 
. 5 000 000 

do 5 

 

10. 

 

11. 

 

 
 
 
 

V.  

KZ12_F00013 Rámcová

Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou
objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla
objednávka zaslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou
objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email, z něhož
byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.
Prodávající prohlašuje, že ručí při obvyklém užívání za kvalitu, bezpečnost a funkci dodaného
zboží 24 měsíců od data předání zboží.

Za předání zboží při každé dodávce se považuje:
jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích,
ověření deklarovaných technických parametrů nabízeného předmětu plnění
technické spe
podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání zboží“),
likvidace obalového materiálu.

Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od
výše uvedených adresác jednotlivých odštěpných závodů.
Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min Kč. Prodávající je povinen na výzvu
kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději

pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku
pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu
pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto ustanovení.
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1 a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného

případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č.
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

Dodání a převzetí předmětu plnění

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4 z 6 

 

1. 

a z  souladu s 

a 

 

2.  

3. 

 

4. : 

a) 

 

b)  na do
 

c)  

d) v  

5.  souladu s  
a . 

 
VI. Reklamace  

1. 

 

2. 

 

3. ou je 12 .  

4. 
 

5. 
 

6. 
: 

a) jde-   

 

b) jde-  

 

 

c) jde-  

d) jde-li o neodstranitelnou vadu 
 

 
 

VII.  
1. 

 

2. 

0,2 % z 

 

KZ12_F00013 Rámcová

Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývající h ze zadání veřejné zakázky

této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v obecně závaznými
právními předpisy. dávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový

nepoužitý, případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění

nepředá li prodávající, příp. jím pověřený přepravce místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
nesouhlasí li počet položek uvedený dacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,
neodpovídá li kvalita dodávky,

případě pozdní dodávky předmětu plnění.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v normami platnými v ČR

Evropské unii

, záruka za jakost
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží Záruční dob měsíců ode dne převzetí
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat

li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;

li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

li o vady právní - odstranění těchto vad;
- odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

Sankční ujednání
Nezaplatí li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 6 

 

3. V . odst. 9. 

 

4. 

. 
 
 

VIII  
1. 

dohoda 

    

2. .  

3.  

4. tuto dohodu kdykoliv 
uveden

dohody.    

5. 

 

a) 
 

b) 

 

 

6.  souladu s 
. 

 
IX.  

1.  
u. 

2. Je-li nebo stane-
 tomto 

 
3. 

2004 Sb., o dani z , strany 

 
4. 

podpisy. 
5. 

stranami. 
 
 

a: 
 

KZ12_F00013 Rámcová

případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s
občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně
prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v
plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní
od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, zajistí uveřejnění dohody
prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu měsíců ode dne účinnosti této dohody
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou písemně vypovědět bez

í důvodu, kupující měsíční a prodávající se 6 měsíční výpovědní dobou, která plyne od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručen druhé straně

Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v ustanoveními
občanského zákoníku

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník

li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/ přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma

Nedílnou součástí této rámcové dohody následující příloh

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 6 

 

1)  
2)  
3)  

 
 
V    
 
 
 

 --------------------------------   
                

 
  
 

KZ12_F00013 Rámcová

Specifikace předmětu plnění - Technická specifikace
Cenová nabídka - Rozklad nabídkové ceny
Kopie pojistné smlouvy

Ústí nad Labem dne

kupující

Účinnost od: Schválil:



 

 
80 ks P  
LINET spol. s.r.o.  ViskoMatt 30 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Příloha č. Technická specifikace
asivní antidekubitní matrace kompatibilní lůžkyČást 3-

výrobce

• Pasivní antidekubitní matrace - ANO

• Matrace musí být registrovaným zdravotnickým prostředkem - ANO
• Matrace vhodná pro pacienty s vysokým rizikem dekubitu - riziková skupina IV. - ANO

• jádro matrace kombinované z PUR pěny a viskoelastické paměťové pěny pro vynikající rozložení
tlaku a dlouhou životnost matrace, nosná část jádra z PUR pěny o hustotě min. 50kg/m3 a
odporem prot i  stlačení cca 3,6kPa (+/- 10%), na povrchu jádra vrstva min. 5cm viskoelastické
paměťové pěny o hustotě min. 85kg/m3 a odporem proti  stlačení cca 3kPa (+/- 10%), vyztužené
boky jádra z PUR pěny o hustotě min. 40kg/m3 a odporem prot i  stlačení cca 4kPa (+/- 10%), -
ANO, nosná část hustota 50kg/m3, odpor prot i  stlačení 3,6kPa, na povrchu vrstva 5 cm, hustota
85kg/m3, odpor proti stlačení 3kPa, boky hustota 41kg/m3, odpor prot i  stlačení 3,9kPa

• jádro matrace s prořezy a spoje jednotlivých vrstev bez lepení pro dobrou ventilaci a dokonalé
přizpůsobení jádra př i  polohování lůžka -ANO

• Všechny pěny se sníženou hořlavostí (minimálně CRIB 5) - ANO, CRIB 5

• Zpevněné okraje tužší pěnou - studenou PUR pěnou o vyšší tuhosti (hustota minimálně
45kg/m3, odpor prot i  stlačení v rozmezí 6-7kPa/m2) - ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.
1 zadavatel akceptoval řešení - zesílené okraje o šířce 10 cm z pěny o hustotě 41 kg/m3 a
odporem prot i  stlačení 3,9 kPa

• Nosnost matrace minimálně 165 kg - ANO, 165 kg

• tvarově a funkčně plně kompatibilní s lůžkem (v souladu s návodem lůžka), výška min. 14cm -
ANO, 14 cm

• snadno snímatelný PES/PUR potah minimálně do  tvaru „L"  o gramáži min. 230g/m2, velmi
odolný zip s ochrannou chlopní prot i  znečištění, paropropustný, voděodolný - ANO, 230g/m2

• Spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do  jádra - kontinuálně svařované či lepené - ANO,
svařované

• Materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný běžnými prostředky, nehořlavý, pružný
v obou směrech, pratelný do 75°C - ANO

• Materiál potahu se sníženou hořlavostí (minimálně CRIB 5) - ANO, CRIB 5

• Na potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci - ANO

• Matrace musí být tvarově přizpůsobená a kompatibilní s lůžky (v souladu s návodem lůžka) od
výrobce LINET spol. s.r.o. (typ: Eleganza XC, Eleganza Smart, Movitá, Terno Plus, Novos, Terra,
Calma, Eleganza 1, Latera, Latera Acute, Praktika 1 a Praktika 2, Eleganza 3XC, Multicare a
Multicare LE, Decima, Monoscan a Harmonie) tak,

o aby nebyla omezena plná funkčnost lůžka minimálně polohování, pohyb postranic a
manipulace s čely lůžka - př i  používání postranic nesmí být omezena funkčnost př i

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z2



 

 

 
  
 
 

 
 
L I N E T spol. s r.o. 
 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

ok tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

sklápění a zvednutí postranic, př i  manipulaci s čely lůžka nesmí matrace nikterak zavádět
ani zasahovat do dráhy vyjmutí a nasazování čel lůžka - ANO

o aby bylo zamezeno vzniku dekubitů ve zvláště namáhavých místech jako je ložná plocha
mezi stehny a spodními zády, kde dochází k „ lámání" lůžka - v těchto místech nesmí
docházet k nahromadění matrace natolik, že by mohlo dojít ke vzniku dekubitů - ANO

o aby nebyla omezená funkčnost vážení pacienta v případě lůžek s integrovanou váhou -
musí být zachován přesný tvar a rozměr ložné plochy, matrace musí přesně dosedat na
ložnou plochu, aby nedocházelo k odchylce ve vážení vůči originální matraci od výrobce
lůžka - ANO

o aby nebyla překročena minimální vzdálenost ložné plochy nemocničního lůžka od
horního okraje postranic, která je daná normou ČSN EN 60601-2-52 - ANO

o aby nebylo omezeno použití příslušenství k lůžku (hrazda, infuzní stojan) umístitelné do
otvorů  pro to určené v rozích lůžka - nesmí docházet k deformaci matraci v případě
použití příslušenství - ANO

Účastník prohlašuje, že jím nabízené plnění splňuje všechny požadavky uvedené v této Příloze č. 1 - Technická
specifikace.

Za společnost

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 2z2



Matrace pasivní antidekubitní kompatibilní s lůžky Linet

Číslo
položky

Název položky
Předpokládané

odebrané množství ks
za 36 měsíců

1.

Matrace pasivní antidekubitní
Linet, pro lůžka typ: . Eleganza XC,
Eleganza Smart, Movitá, Terno
Plus, Novos, Terra, Calma,
Eleganza 1, Latera, Latera Acute,
Praktika 1 a Praktika 2

100 1

2.
Matrace pasivní antidekubitní

Linet, pro lůžka typ: Eleganza 3XC,
Multicare a Multicare LE

40 1

3.
Matrace pasivní antidekubitní
Linet, pro lůžka typ: Decima,

Monoscan a Harmonie
40 1

Splňuje nabízený produkt
zadavatelem

požadovanou technickou
specifikaci (ANO/NE)

Obchodní označení
nabízeného produktu

ANO ViskoMatt 30

ANO ViskoMatt 30

ANO ViskoMatt 30

Nabídková cena za
ks bez DPH

Nabídková cena za ks
včetně DPH

Celková nabídková
cena bez DPH

Celková nabídková cena
včetně DPH

Celková nabídková cena

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole.
Dodavatel uvede vždy částky zaokrouhlené na dvě desetinná místa.



Allianz (flj)Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3, 186 00 PRAHA 8, Česká republika

Potvrzení o pojištění

1.1 Pojistník

L I N E T spol s r.o.
Slaný - Želevčice čp. 5
274 01 Slaný - Želevčice, Česká republika

1.2. Pojištění
- v rozsahu dle master cover (mezinárodní pojistné krytí)

L I N E T spol. s r.o.
Slaný - Želevčice čp. 5
274 01 Slaný - Želevčice, Česká republika

Mateřská škola Linetka, s.r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný-Želevčice, Czech Republic

LINET Holding s.r.o.
Želevčice čp. 5
274 01 Slaný, Czech Republic

BORCAD Medical a.s.
Fryčovice 673
739 45 Fryčovice, Czech Republic

LINET France SAS
7, rue Augustin Fresnel, Z.I. N° 1,
37170 Chambray les Tours, France

LINET Italia
Via Galileo Galilei, 48,
25020 Poncarale (Bs), Italia

LINET Sweden
Vallgatan 5,
170 67 Solná, Sverige, Sweden

LINET UK
LINET House, 11 Brunel Way,
Segensworth East, Fareham,Hampshire, PO15 5TX, United Kingdom

1



ALlianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3, 186 00 PRAHA 8, Česká republika

wissner-bosserhoff GmbH
HauptstraBe 4-6
58739 Wickede (Ruhr), Germany

wissner-bosserhoff Holding GmbH
HauptstraBe 4-6
58739 Wickede (Ruhr), Germany

wissner-bosserhoff Services GmbH
HauptstraBe 4-6
58739 Wickede (Ruhr), Germany

wissner-bosserhoff Nederland B.V.
Keerweer 42,
NL-3316 KA Dordrecht, Netherlands

LINET Group SE
Keerweer 42,
3316KA Dordrecht, Netherlands

WISSNER-BOSSERHOFF BELGIUM b.v.
Research Park Haasrode
Evenementenlaan, 8
3001 Heverlee, Belgium

LINET DO BRASIL
Av. Paulista 2073, cj. 1702
Sáo Paulo, Brazil

LINET lberia S.L.U.
C/ Bruselas 8, Las Rozas
E-28232 Madrid, Spain

wissner-bosserhoff México
Circuito Circunvalacion Oriente 10
Planta Baja, Ciudad Satelite
53100 Naucalpan de Juarez, Mexico

LinetMEA
Premises: B307, Floor: 03, Building: 01
Dubai, United Arab Emirates

2



Allianz (ílj)ALLíanz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3, 186 00 PRAHA 8, Česká republika

Linet Australia Pty Ltd
Level 7, 66 Hunter Street
Sydney NSW 2000, Australia

HOSPITAL AT HOME (WAGGA WAGGA) PTY LTD
ACN 159000870 (ABN 36 159 000 870)
Australia

Pegasus HEALTH GROUP PTY LTD
ACN 003 109 073 (ABN 43 003 109 073)
Australia

Certitude Healthcare Pty Ptd as trustee for Certitude Healthcare Trust
ABN 38 553 861029
Australia

Certitude Healthcare Pty Ltd.
ACN 620371468 (ABN 85 620 371 468)
Australia

Bigla Care AG
Bahnhofstr. 4
CH-3507 Biglen, Switzerland

LINET Canada lne.
22 Adelaide Street, West Suitě 3600
Toronto ON M5H 4E3, Canada

Smart Care Austria GmbH
Bernstrasse 3
CH-3421 Lyssach, Austria

1.3 Číslo pojistné smlouvy

C550074610

1.4 Pojistitel

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 471 15 971
spisová značka B 1815, vedená Městským soudem v Praze

3



Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3, 186 00 PRAHA 8, Česká republika

2. Druh pojištění

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností a vadou výrobku
včetně mezinárodního pojistného krytí (Master Cover) pro výše uvedené zahraniční
společnosti

Rozsah dle Master-Cover:
- Rozdíl v limitech plnění (Difference in Limits)
- Rozdíl v podmínkách (Difference in Conditions)
- Vyčerpání lokálního LP (Step Down)

3. Limity plnění

EUR 17 000 000,- pro jednu a všechny pojistné události vzniklé během jednoho pojistného
období, včetně sublimitu pojistného plnění
EUR 600,000,-- pro jednu a všechny pojistné události vzniklé během jednoho pojistného
období pro pojištění čistých finančních škod

4. Územní platnost

Celý svět

5. Pojistné období
5.1 Počátek pojistného období

1.4.2024; 00,00

5.2 Konec pojistného období

1.4.2025; 00,00

V Praze dne 03.04.2024

Toto Potvrzení o pojištění je vytvořeno pro účely pojištěného a má pouze informativní hodnotu. Jediným
závazným dokumentem je pojistná smlouva, na niž se toto Potvrzení o pojištění odvolává, s tím, že zde uvedené

limity plnění mohou být sníženy o vyplacené škody.

4



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 164162971-28462-240411110110.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 164162971-
28462-240411110110. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Slaný, IČ: 00234877

Pracoviště: Město Slaný

Datum vyhotovení: 11.04.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA ŠTANCOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

164162971-28462-240411110110




